РОССТАТ
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО РЕСПУБЛИКЕ САХА (ЯКУТИЯ)
(САХА(ЯКУТИЯ)СТАТ)

	ПРИКАЗ

	27.11.2023                                                                             № 367
Якутск

[image: image1.png]

О включении в кадровый резерв для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы
в Саха(Якутия)стате
В соответствии с Федеральным законом от «27» июля 2004 года            № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от «01» февраля 2005 года № 112 «О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы Российской Федерации», Указом Президента от «01» марта 2017 года № 96 «Об утверждении Положения о кадровом резерве федерального государственного органа»,  Постановления Правительства Российской Федерации от 31 марта 2018 № 397 «Об утверждении единой методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы Российской Федерации и включение в кадровый резерв государственных органов», приказом Росстата от 13 августа 2018 № 498 «Об утверждении Порядка работы конкурсной комиссии для проведения конкурсов на замещение вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики и Методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе государственной статистики», приказами Саха(Якутия)стата от «09» октября 2023 года № 322 «Об объявлении и проведении конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей федеральной государственной гражданской службы в Саха(Якутия)стате», от «01» нюня 2018 года №10-01-178 «О составе конкурсной комиссии Саха(Якутия)стата» (с изменениями), протоколом конкурсной комиссии Саха(Якутия)стата от «23» ноября 2023 года № 2, п р и к а з ы в а ю:
1. Включить в кадровый резерв Саха(Якутия)стата, сформированный на конкурсной основе, федеральных государственных гражданских служащих и граждан Российской Федерации, согласно приложению № 1.
2. Административному отделу (О.В.Жуковская), отделу информационных ресурсов и технологий (В.И.Емельянов) организовать размещение информации о результатах Конкурса на официальном сайте Саха(Якутия)стата в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Руководитель
	      И.К. Гаевая

СПИСОК

федеральных государственных гражданских служащих Саха(Якутия)стата, граждан Российской Федерации, включенных в кадровый резерв для замещения вакантных должностей в Саха(Якутия)стате
Отдел
Ведущая группа должностей
1. Петров Мичил Иванович
Отделы статистики

Старшая группа должностей
1. Алексеева Татьяна Егоровна

2. Большакова Арина Егоровна

3. Бурнашева Виктория Владимировна

4. Васильева Камила Михайловна

5. Вильчинская Лена Николаевна

6. Винокурова Марина Мироновна

7. Витюк Катарина Николаевна

8. Егорова Вероника Сергеевна

9. Еремеева Альбина Андреевна

10. Захарова Евгения Егоровна

11. Иванова Надежда Васильевна

12. Каплина Лариса Амоновна

13. Львова Лена Николаевна

14. Местникова Варвара Семеновна

15. Николаева Июлия Петровна

16. Плишкина Наталья Михайловна

17. Попова Анастасия Алексеевна

18. Попова Анна Васильевна

19. Потапова Татьяна Семеновна

20. Спиридонова Айталина Георгиевна

21. Томаска Юлия Петеровна

22. Федорова Лилия Артуровна

23. Филиппова Галина Юрьевна

24. Харитонова Сайына Васильевна

25. Харова Маргарита Корниловна

Финансово-экономический отдел
Старшая группа должностей

1. Адамова Алёна Ивановна
2. Пахомова Василиса Николаевна
Отдел информационных ресурсов и технологий
Старшая группа должностей

1. Андросов Владислав Прокопьевич
2. Лаптев Егор Пантелеймонович

3. Обоюкин Арсен Альбертович
Приложение 1

к приказу

от27.11.2023  № 367